クラブ代表者各位

茨城県卓球連盟

会長　川田　進

日頃より本連盟事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、3月14日（土）に開催を予定しておりました表記大会につきましては、

2月20日の厚労省より発表されました「イベント開催に関する国民の皆様への

メッセージ」に基づき、感染症対策等について情報収集に努め、万全の対策

を行うべく開催準備を進めてまいりましたが出場される選手・関係者の皆さ

ま、スタッフなど多くの大会関係者の安全の確保が難しいとの判断に至り

今回の大会を中止することに決定しました。

参加を予定されていた選手・関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しま

すが、諸事情をご理解いただきますよう、何卒よろしくお願い致します。

以上

令和元年度茨城県ホープス新人団体戦の中止について（ご連絡）